
いるかなび　サービスご利用料金プラン

基本サービス月額料金 オプション月額料金 事務手数料

・位置のポーリング取得　　 １００回まで（無料）　・１００回以上　１００円/１００回

エルプラン ・１ヶ月の使用時間　　     ２００時間まで（無料）・２００時間以上５００円/５０時間

（６０分） １，９００　円／台 ・電源のON/OFF回数　　　１５０回/月以内（無料）　・１５０回以上　５０円/１０回

（FOMAタイプ車載機） ・メッセージ送信　　　　　　　 　　　５００円／１００回以内　・１００回以上/８００円

・警報ポップアップ　　　　　　　　　２００円

新規登録

１５分コース ３，０００　円／台 ３，０００　円／台

（９００秒） 　・位置のポーリング取得　２００回まで　　　　　　　無料

　・位置のポーリング取得　２０１回以上　　　　　　１００　円／１００回

　・アクション送信　　　　　　２００回まで　　　　　　　無料 変更

　・アクション送信　　　　　　２０１回以上　　　　　　１００　円／１００回 ２，０００　円／台

５分コース ３，５００　円／台

（300秒） 　・メッセージ送信 　　　　　２００回まで　　　　　　　無料

　・メッセージ送信　　　　　 ２０１回以上　　　　　　１００　円／１００回

　・行き先情報設定 　　　　２００宛先まで　　　　　　無料

　・行き先情報設定 　　　　２０１宛先以上　　　　　１００　円／１００宛先

１分コース ７，５００　円／台

（60秒）

基本サービス月額料金 オプション月額料金 事務手数料

１・１０・１５分コース

５，０００　円／ＩＤ 　・ご利用ＩＤの追加　　　　　　　　　　　　　　　　５，０００　円／ＩＤ

事務所端末 無料
エルプラン

３，０００　円／ＩＤ 　・ご利用ＩＤの追加　　　　　　　　　　　　　　　　１，５００　円／ＩＤ

＊上記サービス料金に消費税は含まれておりません。

＊パケット通信契約事務手数料　3,000円／台は、車載側端末台数毎に別途ご契約時に必要となります。 株式会社ログイン
＊サービスの変更、解約は前月の１５日までとさせていただきます。 ASP事業部　営業部

＊基本サービスにつきましては利用開始日から６ヶ月間は中途解約できません。 2009年2月現在

１）車輌の位置を
必要な時だけ把
握したい

２）車輌の位置を
１５分間隔で自
動で把握したい

３）車輌の位置を
５分間隔で自動
で把握したい

４）車輌の位置を
１分間隔で自動
で把握したい

５）事務所側で
車輌の状況を把
握する

ご利用いただくパソコンはお
客様にご用意いただくものと

します。


